		高雄市私立威格爾幼兒園
108學年度收費情形(單位：新臺幣元)
收費如有疑義請逕洽直轄市、縣（市）政府教育局（處） 

	備註
		 1.全學期總收費數額不包含交通費、課後延托費、保險費、家長會費、其他等費用。 

	 2.保險費依當學年學生團體保險契約所定收費標準辦理。 






	  
	適用年齡 5歲 4歲 3歲 2歲 



	 
	上學期計  6  個月 
	下學期計  6  個月 



	收費項目
	收費期間
	半日班
	小計
	全日班
	小計
	半日班
	小計
	全日班
	小計

	學費 
	學期
月 
	15,000 
	15,000 
	15,000 
	15,000 
	15,000 
	15,000 
	15,000 
	15,000 

	雜費 
	學期
月 
	375 
	2,250 
	894 
	5,364 
	375 
	2,250 
	894 
	5,364 

	代
辦
費 
	材料費 
	學期
月 
	1,100 
	6,600 
	1,210 
	7,260 
	1,100 
	6,600 
	1,210 
	7,260 

	
	活動費 
	學期
月 
	1,000 
	6,000 
	1,100 
	6,600 
	1,000 
	6,000 
	1,100 
	6,600 

	
	午餐費 
	學期
月 
	1,000 
	6,000 
	1,100 
	6,600 
	1,000 
	6,000 
	1,100 
	6,600 

	
	點心費 
	學期
月 
	500 
	3,000 
	1,100 
	6,600 
	500 
	3,000 
	1,100 
	6,600 

	全學期總收費 
	總計 
	38,850 
	47,424 
	38,850 
	47,424 

	交通費 
	學期
月 
單趟
雙趟 
	單
雙
	
	單
600

雙
1,000 
	600
1,000 
	單
雙
	
	單
600

雙
1,000 
	600
1,000 

	課後延托費 
	學期
月 
	
	
	1,000 
	6,000 
	
	
	1,000 
	6,000 

	家長會費 
	學期
月 
	
	
	
	
	
	
	
	



	  
	適用年齡 5歲 4歲 3歲 2歲 



	 
	上學期計  6  個月 
	下學期計  6  個月 



	收費項目
	收費期間
	半日班
	小計
	全日班
	小計
	半日班
	小計
	全日班
	小計

	學費 
	學期
月 
	8,850 
	8,850 
	11,000 
	11,000 
	8,850 
	8,850 
	11,000 
	11,000 

	雜費 
	學期
月 
	1,000 
	6,000 
	1,719 
	10,314 
	1,000 
	6,000 
	1,719 
	10,314 

	代
辦
費 
	材料費 
	學期
月 
	1,300 
	7,800 
	1,500 
	9,000 
	1,300 
	7,800 
	1,500 
	9,000 

	
	活動費 
	學期
月 
	1,200 
	7,200 
	1,400 
	8,400 
	1,200 
	7,200 
	1,400 
	8,400 

	
	午餐費 
	學期
月 
	1,000 
	6,000 
	1,200 
	7,200 
	1,000 
	6,000 
	1,200 
	7,200 

	
	點心費 
	學期
月 
	500 
	3,000 
	1,200 
	7,200 
	500 
	3,000 
	1,200 
	7,200 

	全學期總收費 
	總計 
	38,850 
	53,114 
	38,850 
	53,114 

	交通費 
	學期
月 
單趟
雙趟 
	單
雙
	
	單
600

雙
1,000 
	600
1,000 
	單
雙
	
	單
600

雙
1,000 
	600
1,000 

	課後延托費 
	學期
月 
	
	
	1,000 
	6,000 
	
	
	1,000 
	6,000 

	家長會費 
	學期
月 
	
	
	
	
	
	
	
	



	  
	適用年齡 5歲 4歲 3歲 2歲 



	 
	上學期計  6  個月 
	下學期計  6  個月 



	收費項目
	收費期間
	半日班
	小計
	全日班
	小計
	半日班
	小計
	全日班
	小計

	學費 
	學期
月 
	8,850 
	8,850 
	11,000 
	11,000 
	8,850 
	8,850 
	11,000 
	11,000 

	雜費 
	學期
月 
	1,000 
	6,000 
	1,719 
	10,314 
	1,000 
	6,000 
	1,719 
	10,314 

	代
辦
費 
	材料費 
	學期
月 
	1,300 
	7,800 
	1,500 
	9,000 
	1,300 
	7,800 
	1,500 
	9,000 

	
	活動費 
	學期
月 
	1,200 
	7,200 
	1,400 
	8,400 
	1,200 
	7,200 
	1,400 
	8,400 

	
	午餐費 
	學期
月 
	1,000 
	6,000 
	1,200 
	7,200 
	1,000 
	6,000 
	1,200 
	7,200 

	
	點心費 
	學期
月 
	500 
	3,000 
	1,200 
	7,200 
	500 
	3,000 
	1,200 
	7,200 

	全學期總收費 
	總計 
	38,850 
	53,114 
	38,850 
	53,114 

	交通費 
	學期
月 
單趟
雙趟 
	單
雙
	
	單
600

雙
1,000 
	600
1,000 
	單
雙
	
	單
600

雙
1,000 
	600
1,000 

	課後延托費 
	學期
月 
	
	
	1,000 
	6,000 
	
	
	1,000 
	6,000 

	家長會費 
	學期
月 
	
	
	
	
	
	
	
	



	  
	適用年齡 5歲 4歲 3歲 2歲 



	 
	上學期計  6  個月 
	下學期計  6  個月 



	收費項目
	收費期間
	半日班
	小計
	全日班
	小計
	半日班
	小計
	全日班
	小計

	學費 
	學期
月 
	8,850 
	8,850 
	11,000 
	11,000 
	8,850 
	8,850 
	11,000 
	11,000 

	雜費 
	學期
月 
	1,000 
	6,000 
	1,719 
	10,314 
	1,000 
	6,000 
	1,719 
	10,314 

	代
辦
費 
	材料費 
	學期
月 
	1,300 
	7,800 
	1,500 
	9,000 
	1,300 
	7,800 
	1,500 
	9,000 

	
	活動費 
	學期
月 
	1,200 
	7,200 
	1,400 
	8,400 
	1,200 
	7,200 
	1,400 
	8,400 

	
	午餐費 
	學期
月 
	1,000 
	6,000 
	1,200 
	7,200 
	1,000 
	6,000 
	1,200 
	7,200 

	
	點心費 
	學期
月 
	500 
	3,000 
	1,200 
	7,200 
	500 
	3,000 
	1,200 
	7,200 

	全學期總收費 
	總計 
	38,850 
	53,114 
	38,850 
	53,114 

	交通費 
	學期
月 
單趟
雙趟 
	單
雙
	
	單
600

雙
1,000 
	600
1,000 
	單
雙
	
	單
600

雙
1,000 
	600
1,000 

	課後延托費 
	學期
月 
	
	
	1,000 
	6,000 
	
	
	1,000 
	6,000 

	家長會費 
	學期
月 
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